
 

 

平成 29 年 ４月 25 日 
各  位 

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー 

代表者名 代表取締役社長    大前 研一 

         （コード番号 2464  東証第一部） 

問合せ先 取締役         徳永 裕司 

   （ TEL. 03-5860-5530 ） 

 

 

配当予想の修正（東証一部市場変更記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は平成 29 年４月 25 日開催の取締役会において、平成 29 年３月期の期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 
記 

１． 配当予想の修正 

 
１株当たり配当金 

第２四半期末 期末 年間 

前 回 予 想   8 円 00 銭 8 円 00 銭 

今 回 修 正 予 想   

10 円 00 銭 

（普通配当 8 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭）

10 円 00 銭 

（普通配当 8 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭）

当 期 実 績  0 円 00 銭   

（ご参考） 

前 期 実 績 
0 円 00 銭 

8 円 00 銭 

（普通配当 6 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭）

8 円 00 銭 

（普通配当 6 円 00 銭）

（記念配当 2 円 00 銭） 

 

２． 配当予想の修正理由   

当社は、平成 28 年 11 月 24 日付に公表いたしました｢東京証券取引所第一部への市

場変更承認に関するお知らせ｣に記載のとおり同年 12 月１日に東京証券取引所市場第

一部に市場変更いたしました。 

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、平成 29 年３月

期の期末配当金につきましては、東京証券取引所市場第一部への市場変更を記念して、

１株当たり 2.00 円の記念配当を実施する予定であります。 

この結果、記念配当を加えた年間配当金は、10 円 00 銭（期末配当 10 円 00 銭）と

なり、上場来初となる二桁の配当額になる予定であります。  

株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

(注)  上記の予想は現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、多分に不確定な要素を

含んでおります。実際の業績等は、今後の様々な要因により上記予想数値と異なる場合があります。 


